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Selbstandige/r Angehorige/r freier Berufe
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Rechtsanwalt/Rechtsanwaltin
Notar/in
Land-/Forstwirt/in
Unternehmer/in
Handwerker/in
Forschung/Lehre
Mediziner/in

Architekt/in, Dipl. Ing.
Journalist/in, Redakteur/in
Steuerberater/in
Sonstiges*

Gesamt

Offentlicher Dienst

YV VVYY

Beamter/Beamtin

Verwaltung
Bildung/Forschung/Lehre
Justiz

Kommune

Polizei, Bundeswehr
Gesamt

21
17
3
2
1
44

Angestellter/Angestellte in der Wirtschaft bzw. in Verbanden
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Wirtschaft

Parteien
Verbande/Organisationen
Gewerkschaften

Kirchen

Gesamt

Hausfrau/Hausmann

Kommunale/r Wahlbeamtin/-beamter

(Berufsm. Burgermeister/in, berufsm. Stadtrat/Stadtratin)

Arbeiter/Arbeiterin

Sonstiges™**

10

- N w

24

14

2

Arbeitnehmer/in

* |T-Berater, Umweltprojektplaner, Gastronom, Familientherapeutin, Interkulturelle Trainerin, Apothekerin, Okotrophologin

** Tierarzt (Angestellter), Beraterin



